

Artikelomschrijving: Crafted pinda's bakje 150gr

Barcode: 8710296947713

## Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 97% PINDA'S, raapzaadolie, 1,05% zout. Kan sporen van andere noten bevatten.

## Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer./Koel en droog bewaren.

## Allergenen

Pinda's

## Exploitant

Bickery Food Group B.V.

## Land van herkomst

-

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2593 kJ / 626 kcal
Eiwitten	24,9 g
Koolhydraten	14,2 g
Waarvan suikers	5,3 g
Vetten	50,6 g
Waarvan verzadigd	7,5 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,05 g

Artikelomschrijving: Capp My Deer  
Barcode: 8713152003318

## Lijst met ingrediënten

mager melkpoeder, suiker, instant koffie(18%), glucose siroop, gehard plantaardig vet, zuurteregelaar(E339).

## Bijzonderheden

### Allergenen

bevat lactose

### Exploitant

Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

### Land van herkomst

Nederland

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	426kcal/1788KJ
Eiwitten	7,9g (per 100g)
Koolhydraten	76,7g (per 100g)
Waarvan suikers	42,1g
Vetten	9,7g
Waarvan verzadigd	9,6g
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Thee Fair Trade My Deer

Barcode: 8713152003271

Lijst met ingrediënten  
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen  
nee

Exploitant  
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst  
Nederland

Alcoholvolumegehalte  
nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Artikelomschrijving: Sonhoek Shir. Pinotage Z. Afrika

Barcode: 8712392065742

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Bevat Sulfit

Exploitant

NL-HPA 054

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Letterdrop 250g

Barcode: 8717524963026

## Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, tarwebloem, gelatine (varken), zoethoutwortel, salmiakzout, glansmiddel: kokosolie, bijen - en carnaubawax, natuurlijk aroma, kleurstof: carbo medicinalis vegetabilis. Dit product bevat gluten. 250gram e

## Bijzonderheden

## Allergenen

gluten

## Exploitant

Festivaldi BV Westkadijk 10, 3861MB Nijkerk

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420 kJ 340 kcal/ 100g
Eiwitten	3,6 g/100g
Koolhydraten	80 g/100g
Waarvan suikers	59 g/100g
Vetten	0,3g/100g
Waarvan verzadigd	0,3g/100g
Voedingsvezels	
Natrium	0,13g/100g

Artikelomschrijving: Pesto flavoured Bites (blokzak met sleeve)

Barcode: 8710759006636

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, 4% olijfolie extra vierge, pesto aroma (bevat melk), 2% groene olijven, zeezout, gist, tarwemout, aroma

## Bijzonderheden

## Allergenen

Bevat tarwe (gluten) en melk. Kan sporen bevatten van sesam en soja

## Exploitant

Jos Poell B.V. - Graafschap Hornelaan 145, 6001 AC Weert - Nederland

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728 kJ/409 kcal
Eiwitten	11,4
Koolhydraten	71,7
Waarvan suikers	2,7
Vetten	7,7
Waarvan verzadigd	2,2
Voedingsvezels	3,8
Natrium	0,88

Artikelomschrijving: Pate Iberico zw/gd blik m deksel

Barcode: 8411769120014

## Lijst met ingrediënten

Iberisch varkens vet, Iberisch varkens lever (35%), water, poedermelk, ei, zout, emulgator (E-472c),

suiker, sherry, smaakstoffen, specerijen, antioxidant (E-301) en conserveermiddel (E-250).

## Bijzonderheden

## Allergenen

bevat melk en eieren, kan sporen van gluten en soya bevatten

## Exploitant

Rik Holland BV, De Molen 6 b, 3994 DB HOUTEN

## Land van herkomst

SPANJE

## Alcoholvolumegehalte

nvt

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	394Kcal/1625KJ
Eiwitten	8,6g
Koolhydraten	0,8g
Waarvan suikers	0,7g
Vetten	39,8g
Waarvan verzadigd	11g
Voedingsvezels	0,4g
Natrium	1g

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chocolade bonbons (zeevruchten)

Barcode: 8719274450276

## Lijst met ingrediënten

Suiker, plantaardige olie (palm, koolzaad), cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, hazelnoten, magere cacao poeder, weipoeder (melk), magere melkpoeder, emulgator (zonnebloemlecithine), natuurlijke vanille aroma.

## Bijzonderheden

Kan

sporen van andere noten,

gluten en soja bevatten.

## Allergenen

Melk, hazelnoten

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2343 kJ
Eiwitten	4
Koolhydraten	57,8
Waarvan suikers	56,8
Vetten	34,6
Waarvan verzadigd	22,3
Voedingsvezels	1,5
Natrium	0,1



Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Appel-peer sap

Barcode: 8719274450283

## Lijst met ingrediënten

65% appelsap uit concentraat, 35% perensap uit concentraat.

## Bijzonderheden

## Allergenen

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1700 kJ
Eiwitten	0,7
Koolhydraten	8,7
Waarvan suikers	8,7
Vetten	<0,1
Waarvan verzadigd	<0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Biscottina toast

Barcode: 8719274450313

## Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten) 82%,

plantaardig palmvet, weipoeder (melk),

plantaardige zonnebloemolie, dextrose,

gerstemoutextract (gluten), gist, tarwegluten,

zout, sojameel, emulgatoren (E472f en E322

(bevat soja)), antioxidant: ascorbinezuur

## Bijzonderheden

Kan

sporen bevatten van sesam.

## Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, gerst, sojameel, soja

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Portugal

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1812 kJ
Eiwitten	10,9
Koolhydraten	75
Waarvan suikers	6,5
Vetten	8,3
Waarvan verzadigd	2,88
Voedingsvezels	5,6
Natrium	1,3

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Chips twisters sweet pepper

Barcode: 8719274450337

## Lijst met ingrediënten

Maïsmeeel (44,4%), zonnebloemolie (25,4%), tarwebloem (gluten), gedroogde aardappelvlokken, kruidenmix [kruiden en specerijen (paprika, chili peper, komijnzaad), zout, dextrose, suiker, gistextract, gedroogde groenten (knoflookpoeder, tomatenpoeder), ui poeder, weipoeder (melk), maltodextrine, aroma [bouillon poeder (soja), smaakversterker: E621], antiklontermiddel: (E551, E341(iii)), voedingszuur: E330, kleurstof: E160c, zoetstof: E955, kruidenextracten (paprika, zwarte peper)], zout, kurkuma, antioxidant: E223 (sulfiet).

## Bijzonderheden

### Allergenen

Tarwe, gluten, wei, melk, soja, sulfiet

### Exploitant

Tastemakers

### Land van herkomst

Tsjechië

### Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2276 kJ
Eiwitten	6,2
Koolhydraten	53
Waarvan suikers	2,7
Vetten	35
Waarvan verzadigd	2,6
Voedingsvezels	3,6
Natrium	2,8

Artikelomschrijving: With compliments (Makro PL)-Batonnets (hartige sticks)

Barcode: 8719274450344

## Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout,

sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder

(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel

(E503), zuurteregelaar (E524).

## Bijzonderheden

## Allergenen

tarwe, gluten, sesam

## Exploitant

Tastemakers

## Land van herkomst

Slowakije

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73,4
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: Koekzak zwart (Chocosprits)

Barcode: 8718226750327

## Lijst met ingrediënten

TARWEBLOEM, plantaardige oliën en vetten ( palmvet, raapzaadolie), suiker, 2,2 % chocoladestukjes (suiker, CACAOmassa, mager CACAOpoeder, CACAOboter, watervrij MELKvet, dextrose, emulgator:SOJALecithine,natuurlijk vanillearoma), MELKPOEDER, honing, kokos, persipan (abrikozenpitten, suiker), aroma, zout, kleurstof: E160a, emulgator: SOJALECITHINE.

## Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

## Allergenen

Melkeiwit, soja-lecithine, tarwe, lactose, gluten.

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

Nederland

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2116 kJ / 505 Kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	60,3g
Waarvan suikers	25,4g
Vetten	26,2g
Waarvan verzadigd	11,5g
Voedingsvezels	2,3g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: Meringuettes zwart

Barcode: 8718226751409

## Lijst met ingrediënten

Suiker, Elwit, MELKeiwit, kokos, TARWEzetmeel, voedingszuur: E330, zuurteregelaar: E500, conserveermiddel: E223 (SULFIET), TARWEvezel (zonder gluten), koffiearoma (0,83%), koffie (0,28%), rijsmiddel: E170, kleurstof uit: appelmelassehibiscus, cellulosegom.

## Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja en noten.

## Allergenen

Gluten, ei, melk, lactose, sulfiet.

## Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

## Land van herkomst

België

## Alcoholvolumegehalte

0,00%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ / 352 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	79g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	
Natrium	<1g